
Seminarium om företagsledning
Hur ofta hinner du stanna upp och diskutera vad du behöver utveckla 
inom området företagsledning? Den här dagen ger dig möjlighet att 
träffa andra företagare och diskutera marknad, ekonomistyrning, 
ledarskap, produktion och strategiutveckling utifrån din egna 
förutsättningar. 

Det läggs ner mycket tid och pengar på forskning inom SLU för att öka 
kompetensen inom ämnet företagsledning. Nu har du chansen att få 
lyssna till de senaste rönen inom forskningen. Du kommer även att få 
höra företagaren Mikael Gilbertssons intressanta berättelse om 
utvecklingen av företaget Stjernsunds gård. Dagen avslutas med att du 
får information ifrån de regionala organisationerna om hur du kan 
komma vidare i din utveckling. Välkommen!  

Datum: 17 januari
Tid: 9.00-15.30
Plats: Kvinnerstagymnasiet
Anmäl dig här, senast 10 januari 
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Företagsscanning
KCF sammanfattar företagsledning under fem rubriker som går under
namnet: "De fem pelarna”. Pelarna omfattar Marknad, Ekonomistyrning,
Ledarskap, Produktion och Strategiutveckling.

Vi har med den utgångspunkten tagit fram en företagsscanning som ger dig 
en uppfattning om vilken kompetens du har som företagare. Vissa delar är 
du bra på, andra delar behöver utvecklas och förbättras. 

Under dagen kommer vi att berätta om pelarnas betydelse och därefter får 
du göra en företagsscanning som visar på din kompetensstatus. 

Nyfiken på KCF? Läs mer på vår hemsida:  www.slu.se/kcf



Företagare berättar 
Stjernsunds Gård

SLU-forskare berättar 

Mikael och Inga-Lill Gilbertsson driver Stjernsunds Gård utanför Askersund 
och har en diversifierad verksamhet med växtodling, nötköttsproduktion, 
äggproduktion, entreprenad, skog, hyresbostäder och gårdsbutik. De bedriver 
både ekologisk och konventionell produktion. har

Karin Hakelius arbetar med forskningsprojektet 
”Förnyelse av kooperationen”. Hon är agronom 
och lektor i företagsledning och särskilt 
intresserad av rollen som ledare i de 
kooperativa organisationerna, samt hur dessa 
bäst kan struktureras och styras för att gynna 
medlemmarna. 


